

---

# Artifex ApS

**CVR-nr.: 39356074**

Dr Louises Alle 14  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2023**

---

**Bertel Abildgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Artifex ApS  
Dr Louises Alle 14  
3480 Fredensborg

CVR-nr.:            39356074  
Regnskabsår:    01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kunstnereisk virksomhed og reparation og vedligeholdelse af lydanlæg m.v. samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 32.224. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Der forventes overskud i efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		613.504	862.397
Eksterne omkostninger		-370.002	-421.136
<b>Bruttoresultat</b>		<b>243.502</b>	<b>441.261</b>
Personaleomkostninger		-275.233	-305.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.731</b>	<b>135.864</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-493	-5.008
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.224</b>	<b>130.856</b>
Skat af årets resultat		0	-21.208
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.224</b>	<b>109.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.224	109.648
<b>I alt</b>		<b>-32.224</b>	<b>109.648</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 170.855	kr. 239.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>170.855</b>	<b>239.779</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>170.855</b>	<b>239.779</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.872	101.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>108.872</b>	<b>141.096</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.818	34.620
Skyldig selskabsskat		18.208	21.208
Skyldig moms og afgifter		7.957	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.983</b>	<b>98.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.983</b>	<b>98.683</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>170.855</b>	<b>239.779</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret